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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring og adskillelse af kølekrævende fødevare og
stikprøvevis målt temperaturer i køle enheder.
kontrolleret uden anmærkninger: procedure for
varmebehandling til minimum 75 grader samt nedkøling fra
65-10 til grader på 3 timer herunder procedure for opdeling i
mindre bakker inden det sættes til nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: indvendigt i isterningemaskinen er der
sorte skimmellignende belægninger på siderne, på ledninger,
rør og i drypbakken.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det formidler
jeg videre til min chef.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
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fotodokumentation medtaget.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken og opvask herunder border,
køleenheder, emfang, ovn, opvasker og gulve.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse opbevaring, varmebehandling og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring, varmebehandling og nedkøling fra januar 2024 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


